emanat et inde superius versus Cliuum moncium
recta ascendendo ad cacumen seu verticem eiusque montis et per
cacumen recta deorsum iterum descendendo ad fontem alterum
alterius fluvioli dicti Vielka Żarnowka et inde eodem fluviolo
Żarnowka descendendo usque ad locum ubi iste fluviolus influit
ad fluvium Szola cuius fluvii dicti Szola rippam ipse et successo-
res eius perpetue semper liberam cum omnibus utilitatibus ha-
bere debent et inde tandem eodem fluvio Sola ascendendo usque
ad fines seu granicies villae Vilkowicze generosorum Joannis
Castellani Polaniecensis et Laurentii secretarii nostri Komorow-
skich fratrum germanorum et iisipsis finibus usque ad fluvium
Biala et ab hoc ipso fluvio tandem usque ad fines coeterorum bo-
norum nobilium eiusdem villae Lipnik conterminorum. Quae qu-
idem bona sic per nos donati cum omnibus ad eadem ut supra
memoratum est pertinentibus sepe memoratus Florianus vigore
prioris et praesentis donationis nostrae quam priorem hic pro
inserta habere volumus. Et nihilominus hanc per illam et illam
per istam approbamus ipse et illius successores per legittimas
successiones habebunt perpetuoque possidebunt cum omni ple-
noque iure. Insuper autem volentes erga eundem ipsum Floria-
num favorem clementiae nostrae testaciorem reddere eiusque de-
sideriis satisfacere illa ipsa bona eximimus et ex iure illo seu
legibus provincialibus Silesiae quibus illae terrae gaudent libera-
mus illumque cum bonis praedictis illorum successores ascribi-
mus et perpetue adserimus incorporamus iuribus Regni, praeser-
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tim vero terrae et districtui Cracoviensi a maioribus nostris no-
bilitati seu equestris ordinis hominibus datis ita ut deinceps sem-
per possessores illorum bonorum ipsaquemet bona non aliis
iuribus, legibus et libertatibus gaudeant quam Regni idque tam
in iudicialibus quam extra iudicialibus negociis. Porro si occasio-
ne quarumcunque rerum per quempian deinceps conventi fuerint
super iis non alibi respondere et se iustificare teneantur ipsi
possessoers et haeredes coram nobis aut illis tribunalibus et iu-
dicys quam coram quibus nobilitas, incolae terrae et disctrictus
Cracoviensis solet iudicari: idque iure et legibus Regni, subditi
autem eorum seu coloni qui nunc sunt aut postea futuri sunt iure
Theutonico Maideburgensi gaudere et uti perpetuo debebunt.
Quod nos illis in omnibus punctis, clausulis, articulis – in privi-
legiis nostris dari solitis concedimus eximentes eosdem ab omni
iurisdicione et potestate omnium et singulorum palatinorum,
castellanorum – et quorumvis dignitariorum et ministerialium
eorundem, ita quod omnibus de se conquerentibus coram alio
nemine parere et respondere quam coram eorum advocato vel
domino hereditario nunc et pro tempore existenti teneantur. Quae
quidem praemissa omnia robur decernimus debitae et perpetuae
firmitatis obtinere debere. Harum testimonio litterarum quibus
in fidem manu nostra subscripsimus et sigillum nostrum appen-
di iussimus. Actum et datum Piotrcoviae in conventu generali Re-
gni feria secunda post festum Concepcionis VM proxima anno
Domini 1548, regni aero nostri 19. Sigismundus Augustus rex
subscripsit.